Проект решения
Внесен Я.М.Фахми

на заседание Совета депутатов МО Гагаринский

}lb _ 0т 12 0ктября 2021rг,

Решение

О проведении дополпительных rfiоrrрr"r"И
социально-экопомического развития Гагаринского р-на
г. Москвы в 2021 г. - работ по благоУстройству придомовых
территорий по адресам: ул.Вавилова д.8, Ленинский пр-кт, Д.3бп Д.б1,
Ломоносовский пр-кт, д.7к4о д.18
за счет средств социально-экономического развития
Гагаринского р-Й г.Москвы 2021rcда

в соответствии с частью б статьи 1 Закона города Москвы от l1 июля 2012 года М
39 (о наделении органов местного самоуправления муниципilJIьных округов в городе
москве отдельными полномочиями города Москвы>>, постановлением Правительства
МосквЫ оТ |з.09.2012 }lь484-пП "О дополнитеJtьных мероприятиях по социально-
экономическому рttзвитию районов города Москвы>, Регламентом реализации
полномочий по принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по
СОЦИ€LПЬНО-ЭКОНОМИЧеСКОМУ Р€IЗВИТИЮ Гагаринского района города Москвы
утвержденным решением Совета депутатов муниципilJIьного округа Гагаринский от
28,1 0 .20 | 4г. J\ЬЗ 6/ 1 6, Совет депутатов муниципzlJIьного округа Гагаринский решил :

1, Провести дополнительные мероприятия социсlJIьно-экономического р.звитиягагаринского района города Москвы в 202l году - благоустройство придомовых
территорий по адресам: ул.Вавилова д.8, Ленинский пр-кт, д.36, Ленинский пр-кт, д.6l,
ЛомоносОвский пр-кт, д.7к4, Ломоносовский пр-кт, д.l8 за счет средств соци€tпьно-
экономического рtlзвития Гагаринского р-на г.москвы 2021 года на общую сумму
I2з0 100 руб., согласно Приложениям 1, 2 к настоящему Решению.

2' Назначить уполномоченными депутатами, ответственными за контроль и
приемкУ рабоТ по выпоЛнениЮ мероприятий благоустройства по адресам: Вавилова, д.8,Ленинский пр-кт, д.36, д.61 - Колесову А.в., Ломоносовский пр-кт, д3к4- Фахми я.м.,
Ломоносовский пр-ш, д. 1 8 -.Щавидовича Я.А.

3. Главе управы Гагаринского района
утвержденных дополнительных мероприятий
Гагаринского район а в 202| году.

4, Направить Еастоящее решение в .щепартамент территоричlльных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного административного
округа города Москвы, управу района Гагаринский города Москвы.

5, Опубликовать Еастоящее решение в бюллетене <Московский муниципальный
вестник) и р€вместить на официальном сайте http ://www.gagarinskoe.com.

6, Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

города Москвы обеспечить ре€lJIизацию
по социально-экономическому рtlзвитию

ФqJE

Ф:х

эа9Е

F()
a>.
ýQ
t

9

Фо
о

\f, r+

ЕЕ N tn

Фд-ЕлыtrооL a,1

Ёý
lчн

д
н9
aь

н
U

\о
cn

\о
ф

ýя cn ?а

ФЁ
дЕlЁ с)Eg
3ý

|.i Ir

д
t9

aь

з
U

о

\о
cn
са

\о
?а
?а

l.:о-Енtr ý xl

д
е

н9
дь
о
но

OlOФлl олФ|оOlO\оlФ
cil\.l\alt\

оо
ь
o.1бl

(п
ю

€\
N
гt
?а

ýв t ta} ь г-бl

Ф
ё
cn

U

дн9

a}.
н
Q

Ф
Фобl
-+
с\l

о\
оаЁ Ё

са

N
r+
!+
ф

ýв
tt ь бl

\оьа
lr
Ф9д

оо
Фо
оо
ьь \t

\о
с\.1

оо
ь
с\l
cn

а
\п
+
ctiЁ

о

\о
со
са

({)
N

о
Фец оо

Фцон
ф
(d

Ф

\о
са

ч()
Е

Фь

\о
)ý
ý4о

*
Ф

-+
F1ь
ý4()
д
о

о
а
н

оо

д()
Ф
о

д
-

д
1-1н
U
ф

.cl1 N cn -+ (n

-lý dо ý;
ý Еý
р ýт
9 ЕЕ
ý6Ёц
дL Еl.lO О

>ý
Дц
li
сýз
F

с)
ц].
э .OlЁао
фоо
о

0)

н
0)q

ь4

Jl
llеон
lgg
он
х
д
доЕ2ок
lе

дн9
)ý
оЁ
F,(Jьо
trý

\о
о

l
t
ц
lа
но*
Ф:2
д
о
Фаq)

)ý
л
цо
tr
Q

6,

Е
a.

н

лFq)

!llo-ь
Ец
t
Q

о\
с.)

Ф

c..l
lnф

Фо
\о
чf,

ФФ
Ф
\о
г*

ф
г-
гt

ЕF с.) $ .+
Ll

trбl

I ч biв
Б,ЁFа

Ф

о\
со

Ф

=t
оо
c.l

(э

оо
о\

аJo)
нз н F

:i нti Frit

е,
4.aа
Е

Фдо
Ё,

\оо

Q)

Gа
\оol

чс
я,) ý

EtдoclФFоо

a

0)цF
Ф

х

=

Б
F{FоФ

х

:
(в

\оюо
5

:
бп
ý(

ююох

t-aJdESzаЁФr:
Lл
E!l

€lý ýflEiýlý
.il

'l
зl >l trl MI 9I

Ёl Ol od -Vl я;l =l

В;JЁ 'tнаl*l ýýýнýýа

ýl Il Еlъt

аýl аа5l f| el cl;l .?l яl bl

ёýЕl ýl

ýl Бl
tl*lы
бl .>l ýlлl il 2lil glEl
ч-l _=]I эl
a9l;l .о+дl iI

=ь6=
:l-канa!

сЁ н -^
,ý ýЪ .9Ф; ýz trf ,л,

Е ез g;
д э> бi

(B * -^
,ý ýЪ .АФ Б sZ lJ=

Е аз 9;
д a> c.l

чd)оаЁ +Е
Е Ц Ц = ЁЦ5Е Ё аF

. d=
(Ё ;d'9ýz ;aа
Ф Бсjсý >,Е-|] д л н_ Ёч цц ,>|: (в

tr

trq)
Ф:ltsr:аё

а

ох
х;+Фijь
*6Х;+lJа.
о'Е Ц

Е{ьФоq.о лф Э
в > ý 1х в
я 9 Н ах Ё
нчп*нU
,ýхоЕijtr\JФtrфЕdtr

фFr ,но '|!k9ьýaпаФkEяýцоо
а.х

ll0,l<lElo
ld
leJ
ltr|о
IбJlo
lFlб

у
r]
o.1 lrl*|dlфlolrl
Фl
>lrl*lcnl

;l
!*r l

I

|^лкllJ -] и) Е: ý(

l; * Е g ! я.Ё
lý Е qý; Е:lЕЁF6&iЕl.. л r-. Ф Е оlE * яэ

=
6 ýЁк: ý вв8*d5 д,в KEd

ц ц р.)ý х h a il

ýнýнýýЁЁ
Ss s Э Е Е ý Р
Ьtл* _ О Е! v v
!гь!+;: Ф С , ф
rc dd * Е н н з
Е!мыФнýý5>ыl9Ё
ý ýýдЁýýЕ

l-' л ,.,Р9

lЁ э аЁ: ýЕ
l Е Ё dd а; ýl .. л a| Ф iI ф

l Е; Fа fr еýl ч ь .. Е o- tr оid5 Н,в кЦ
ý g Ё,ý fi fi э *

ý Еý Ё ý ý ЁЁ
rя j i ý Ё Э t r

ёЁЁýýýý/

l= Jili 9 Е
l* = Ё о Yl* a Ё сс ёlЕР,s Е хЬвlзfrя,он:цдБ
iýЁ ЕЕэ€ ýЕ ý Ё

lýЕЕЁЕёЁýЁЁ
lýа*ЕЁýlýЕgЁ&Еg;Ц=,ЕДl

ýЕýЁЁiýхg*r
ýýЁЁЁýýЕýýl

::: |одбвч
зj.д

=

ь+вФ О .:rlдýýоХ
El=lЕЕд l

9'Н l l<iJ>
lhq Е l

л хо lяЁя lф (d" l;яБ- lsz;l.-IФЁс)l
!чнё.l
!: Э(Ё Е l
Оцц:lmо ftY

Iz
c.l aо .f l

бl )ý r'

н вýо Ёбi

ý gд
ýсвц
д.t* Ul_,O О

>ý
Ёь
ElHl5 л.l ь
оЁ хь{Ё

9EtrUtrmаоа,о9)
!

ýнgt
Lats8.€
хЁ с

lн
ь
ф
tq)

о
Fr
е)ьо
rr
сl
\о

t
tr
t

с)Е2
trЕl
сl.'
ý
бl
F.
с)ц
ц
€в
н9
€)q
ц{о

ц
cl
Еоlts?:ý
€Ёц

t-l

I

е
а
оа

\о
?а
ц
tу
lа

l
ч9

о
Fl

N]

о

г-

о
о1
0о

о

ь
c,l

tкi,
ý+<
ýts
ЕЕ
*:

ф_
iо

ы Эl llt

ElElýlg\l >I сЁl иl

ёljl El ý
Ёl tlв| йl

rr 5l tlдl El ýl

ýl8Ё*l
il аlýlЁlEf-:zl йl ýl
ЁI tlЁl

ФЕ\lд-ý.

:
ý<

оо
Ф

у
=

ф лл)ý
9аой
хФS)ý
Удн0)аýй>; Е ýg

ф,н
цUодxEfФо
>ц

п

ФЕоýьао
\оо
fд,
о ,Yj
io<
Gl ts{аЁ
Ф

Gl
Фо
i)
Е
бt

8эЕý
э д В*ý, Еd j >()o-i9 r<

ý Е €ЁЕЁЕЁ ЁS Ё Ёа:Еs; Е

ЁgЁЁýЁýýý-ý
,:,3Ё, I д g Е.фЕ аi"
аýЁ;ýýЁЁýýýýý

l()
lH
lýil(JlФ
lEla.lEr
lEltr
Ё
!(
(ý

д
Ек
к!
ф
н]t(Ё

о.

: 6
i+)SЁП Е ,эЗ Q

.;Ёё gЁЕн "dý Е

аýЁ ЁЁЕЕýаFgЕ
ýЁ ý Е Е ý Е l; Ё ýfi

;ýý ЕrýЕýЁiЕЕ
в5р ýýFЕЁýi;Ё
зqЕ,iЁgчёЕgý3

Ёý ý;ýЕЁ ЁýЁýЁý

с)

Е

д

н

сЁ

з
\о

оýс)Е
об
ýЕ

z
{)

(n
Фо
(.)

о
t(
(d

д
tr(вц
(d
Ф
н
(Ё

iill,
,lli],l/
l',i;l
.: ] ,!i
]l ],
]

i',,,,l'

I

ýf

Ф
Ф Ф

la)
о\

о
са
oi
с.)

о

Фо

Ei \cj
Ф- >афЕ
ЁЕ{Фrl
i_{ 9

о
о

о\

k*
сr1 9)

5 =с., Ё
л ,- l0бЕ.l о

бq\2tr

a
(d
ч
ю\о
о

i<

=(n
ý<

ю\оо
?<

ýýýflýýflýýа

EI -l 3l-,
*j El El ýl_.ol ll 9t;l
бl зl l:Jl

€IEi ýl:lýl ll El El
aEl5Igl
рlчоlýlýl }l _ol

ur (ýIjl _\llýl rl
лl йl al

_ol _-l lul
oI Ёl .l
-l Ol;ISl 5l xI

ol EIфl лl
-ql tl

!Ф.
ооо-Е
Ёд;1 ч дЕ

ýяв

* :^

ý яйф БcnФ >.н-i Е >,iхgцi\ц ali (с

чýсва
Ii.- оgБ,{
ьldФ8FБiяtф б оО

фzн.* орЕ ц
ьý1 ф8ýБ
ьdдхооФ б оU

Ф

Ф
t)

о
ооу
t-
бtaЕЕк<
iЕ
6,
до
6)
Е
ý!

*Ь
9 t, q F3,:ý а ,Ц. 8gsч
Ёý; Ё ;ТЁ Еа+Ё
Еýý;:*йýЁЁ Ёiаý,;EHýEi,5E+,Н iýýg,
вЁхчýjЁЁ+ý ЕgýýЕ

ЁЁýýf,ýýýЁý .FЁgаý

ýвнэýýýrЁЕаýýýýý

(Ё

(n
Ф

н
Ф

л
(.)

Ф
I*

l = Б тз
I iп ,ý зý

t Ь,Ё й ý Е о

ýý9Еý,:ЕýgЁ
Е в g,5,aý Е Е з ý Е

ýЕаýЕЁЁýýЕýэяЕЕбн*U9:тЕ
х lEqJ tr R ý l)ý о J q:(Ёо-_"оý=Е<уtоý'*9ФэЁ!:9.,

чf Е Ё Ё ýý Ё ý н ý t

ýЁ ЁзДЁд ýýЁдý

l:д
а.
Фал3>цДЧс

п оо бgftзё
Ф О .: ЁЕдЕр*ФлфчоБ_БЕЕDЕ>ЁБ
Ulч лý
<Ь>о
аФ >JJ
ýЕоТ>,Ех Ч _.
ф (g 'л я
.oxo_\tb
Еrý,нЕьзý.цоФо Rъ 5

р

д
БЕ
iэýс;ЕЕч
?trýх

уq)

о
1-1
'-ъ
?n

о
а
t

А J'r',' ,, ,-,
lttt|l l
|IllfЁ

*

,#
il,
t.

j
F.q}

9tdiеоl.(J

,a)

о
ФФ
aо

оо
\о
со

ýт cn

З ч ric
!Е ЁЕI >Ф Ф-|+г о la)

Фо

aо N

аJa)
нЁ Fr

EJн н
Е а

\=r
12.

cl
Фоць
оol
лl

:Jl
бJI

cBl

)l

д
ЕЕ
ýфйЕ
ýз
Qпýъ

ý*
в,l<

ýЕ
чу

ф-
*о
F5
2,-

ýх
z,-

FОб
Е.=oJ .:
liлE !,a

Ёi ýýgtЁlа

Fl рl,ы}l
Ы ё El'al
:tl >l (6l иl.]l {l ,I бl

ё!ISl+lр| xl о| Фl
*l 9l Jl

=l oI .l
Ll Ll Чlt,ыýоIаl

}]Зlýl El
El (Jl ol зl
.cl о| 5| Я

Е}
аt
aEtliý

<э i-
lco
0J=\./ д

14

ý4

оо
Ф

:
Ф

нЁблФlт
=

tr

оц

-Е
а

Флд]ýgýой
Ц .i Ё \ц

хЁQg,9tЕ(ý
о. о.Е

ф,н
(в м-
чd)од
)<EJфсi
5П

(ýчос) сЁ
д9

Ец

в
Е
Е

Фдоц
ао
roо
I.оio
бlg
о

Ф
Фо
Q)
2

ф

Е*,: ч Ё

ý,ýаЁ ýeаg ýйЕ;э gýЕý ь
Ёgý.ЁsýЯЕЁ :sý: f- Н Е Ё 5 э Ё

ýЕ gЁнý ЕgЁ ё

ýFтýЁяаgв ý
1ýglЕЁ3фЕън$ýiяiЁГsЁ91
;€ rg ýЕ ц Е Ё,ЁЕ

isýýЁgЁýýдД

i)ýI- Р Е 9

l ЕнЁfrа ýЁ$.,* Ё

lý*ýýýý_3ýРЕЁ ý

IЕЁýЁýýЁЁýýýýЁЁ

ýýЁýýЁЁýЁýЁýýý

ý :кSz!iФ)ý
(rзh;д
.-х zy л-Ф'Ё 5Fj э.Ё = Ё!о
ý Её 9Ё Е Ё ц
Ёg;вЕ9i,ýЕýЁ.Етч,Цs ЁЁ,х {Ю Q ЯU Х ё

зЕзЕЁFЕý ЁЁсdФ:.-!_-О9- о
* $ý рЕ Е ý Ё ý
Е ý Е Е +Ё н ir Езý лу:аj9Ф ir

Ёхеаýп;в Еi trО L: * оl к Ч Еоr Ф о- id ;: t 9 Y -, (в

;Е Е Fi g ý ý gЕ
ýЁýýд аý $ýд

.ol4
с{ со

l+
у
Г-
ц
н
Е
l

Iу9
д
9l
ol
aIоl
trl.lxtl

А
liа
о
h
,g

Ф

о
\о
со
са

о
0о.+

(dЁю
Фlrф r,)

Бýý
9сdKi*trф?>ч,jfo<L* ý( ='

Е4# El Hl
,l€l хlдl

ý ý Ёý:rfl Tjl Kl c.ll й-cl cdl сdl оl l

0)

ФЕоФьб
Е яr.,
ф о-л.ý L\Jl- oL

о
н
а)
е,х
Б Ех9 ll a)д Бн

9
r-а
q)

св()

о
Фоуl.
Фас
q)

clЕо
Ф
a
Ф

пiýэ.; Е-
ý5ЕfёЁýý$,
sзýSЕ; Ё**э
Е ЕЕýЕý ýЕ Е g

Еs эвý ý В Ё ý Ё
Е ýяiЁЁ ý gЁ

ýt5ёý- -9Е{с)-
& ],я i; Е Н ё'*
ýЕЕ9ЁýýýýЕ
нЁýýýýý*;тво > Б Е d,6, LY; * Ё

Д Д ;з Е i а t F ý Ё

ф
цL

нg
lR

)ýЕЕу()
до
е)о
tr]ol
>lol
ErI
:lиl

о

ý

N

Fн

Fr
сý

(n

s

Ёlýlэl*l ýl
ýlElýý El

Ё ВýЁlýiЁi,r

ýянбхоо
дfuЕб

(Ёхц>,
бфf
оj=
Ёо0ёс9tr=ь
>R

\о\о ,d
d Ё,,ЕЕ?BJ9
Е.FаJE+EцасЕ:i
.. S a6 !J

*о У Ь
цýЕ д
йоЕ Е
dFл*дQY 9

: цу !сýсан tr
F.jоФФ
хЁLý.-

Ё j п Е Ё:оя5ь
JлrF!х

Ё g Ё ý>
ýёЕ Н g
о-)()Ё
Е l F g )l
d Еý н Бса >><Ed

Г\